[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2016

	                    № 636

	с.Тамбовка

	О протесте прокурора района от 21.12.2016 № 8-91-2016

Рассмотрев протест прокурора Тамбовского района от 21.12.2016               № 8-91-2016, на административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности Тамбовского района»  в целях приведения нормативных правовых актов района в соответствие с действующим законодательством Администрация Тамбовского района

п о с т а н о в л я ю:

1. Протест прокурора Тамбовского района от 21.12.2016 № 8-91-2016 удовлетворить.
2. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности Тамбовского района», утвержденный Постановлением Администрации Тамбовского района от 28.11.2016 № 568 следующие изменения:

В пункте 1.2.4. слова «имеющим регистрацию по месту жительства на территории Тамбовского района)» заменить словами «имеющим регистрацию по месту жительства на территории соответствующего субъекта Российской Федерации.

3. Направить настоящее постановление прокурору Тамбовского района.
	Глава района                                                                                             Н.Н.Змушко